

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : WYMIANA PODŁOGI DREWNIANEJ NA STRYCHU BUDYNKU MIESZKALNEGO
ADRES INWESTYCJI : Gorczenica dz. nr 175
INWESTOR : GMINA BRODNICA
ADRES INWESTORA : ul. Mazurska 13, 87-300 Brodnica

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Sławomir Mańka
DATA OPRACOWANIA : 22.09.2017

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
22.09.2017

PROJEKTANT
inż. Sławomir Mańka
Uprawnienia budowlane do projektowania
bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
nr ewid. KJP/0003/POOK/10

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-04 0405-01	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych $(5.47+5.56)*14.83+(5.47+5.56)*8.50$	m ² m ²	257.330	
				RAZEM	257.330
2	KNR 4-01 0429-02	Oczyszczenie, wyniesienie luźnych elementów, przygotowanie do wykonania podłogi z płyt 257.330	m ² m ²	257.330	
				RAZEM	257.330
3	KNR 0-21 4007-02	Ślepa podłoga z płyt sklejkowych OSB grubości 22 mm 257.330	m ² m ²	257.330	
				RAZEM	257.330
4	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km $257.330*0.025$	m ³ m ³	6.433	
				RAZEM	6.433
5	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny-1-km Krotność = 9 6.433	m ³ m ³	6.433	
				RAZEM	6.433

Naprawa podłogi na strychu - kosztorys nakładczy

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-04 0405-01	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych przedmiar = $(5.47+5.56)*14.83+(5.47+5.56)*8.50 = 257.330 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17 r-g/m ²	r-g	43.7461	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 0429-02	Oczyszczenie, wyniesienie luźnych elementów, przygotowanie do wykonania podłogi z płyt przedmiar = 257.330 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.21 r-g/m ²	r-g	54.0393	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR 0-21 4007-02	Ślepa podłoga z płyt sklejkowych OSB grubości 22 mm przedmiar = 257.330 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.24 r-g/m ²	r-g	61.7592	0.000	0.00		
2*		-- M -- sklejka iglasta wodoodporna gr. 22 mm 0.022 m ³ /m ²	m ³	5.6613	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane" 0.1 kg/m ²	kg	25.7330	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy" 0.01 m-g/m ²	m-g	2.5733	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochoda- mi samowytadowczymi na odległość do 1 km przedmiar = $257.330*0.025 = 6.433 \text{ m}^3$	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.86 r-g/m ³	r-g	5.5324	0.000	0.00		
2*		-- S -- samochód samowytadowczy do 5 t 0.5 m-g/m ³	m-g	3.2165	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochoda- mi samowytadowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 9 przedmiar = 6.433 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowytadowczy do 5 t 0.02*9=0.18 m-g/m ³	m-g	1.1579	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000

Naprawa podłogi na strychu - kosztorys nakładczy

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	165.0770	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

Naprawa podłogi na strychu - kosztorys nakładczy ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Dostawca	Cena dostawy	Rabat maksymalny	Rabat zastosowany
1.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane"	kg	25.7330		25.7330	0.00	0.00					
2.	sklejka iglasta wodoodporna gr. 22 mm	m ³	5.6613		5.6613	0.00	0.00					
3.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	samochód samowijadowniczy do 5 t	m-g	4.3744	0.00	0.00
2.	środek transportowy ^m	m-g	2.5733	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

